АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября  2013           с. Сухобузимское                             № 814-п
Об утверждении муниципальной программы

Сухобузимского района

«Развитие культуры» на 2014 - 2016 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Сухобузимского района от 12.09.2013 № 755-п «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Сухобузимского района», постановления администрации Сухобузимского района от 30.07.2013 № 628-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сухобузимского района Красноярского края, их формировании и реализации», в целях повышения эффективности деятельности  муниципальных учреждений культуры по созданию условий для обеспечения жителей Сухобузимского района услугами  культуры ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Сухобузимского района "Развитие культуры" на 2014-2016 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сухобузимского района по финансово- экономическим вопросам – руководителя финансового управления Сошину Т.А.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.

Первый заместитель главы
администрации района                                                              А.В.  Гильдерман